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Rekisteröity ravitsemusterapeutti (tohtori), jolla on vankka tutkimustaustausta, kokemusta teollisuudesta ja portfolio opetuksesta.
Kiinnostunut yhdistämään opetuksen ja tutkimuksen ja keskittymään samalla yleisön sitouttamiseen ravitsemukseen ja STEM:iin.

Opetusavustaja
Itä-Suomen yliopisto

Tukee opettajia oppituntien toteuttamisessa, antaa yksilöllistä tukea oppilaille, hallitsee luokkahuoneen
käyttäytymistä, arvostelee tehtäviä, valvoo toimintaa ja tekee yhteistyötä henkilökunnan kanssa. Ohjaa
opiskelijoiden opinnäytetöitä, avustaa ohjelmien kehittämisessä ja opiskelijoiden arvioinnissa sekä pitää
kursseja ravitsemuksen sekä ravitsemuksen ja kansanterveyden kandidaattiohjelmassa.

Onnistui auttamaan opiskelijoita ymmärtämään monimutkaisia ravitsemuskäsitteitä, tekemään tutkimusta
ja soveltamaan tietämystään käytännön tilanteissa.
Loi mukaansatempaavia ja interaktiivisia oppimisympäristöjä suunnittelemalla ja pitämällä informatiivisia
ja stimuloivia ravitsemusoppitunteja tai työpajoja.

touko 2021

Tohtorin tutkinto ravitsemus- ja elintarviketieteissä
University of West London, Lontoo

NHS/LJMU:n rahoittama tutkimus "The role of parents and schools in the dietary choices of children aged 10-
14" (yhteenveto liitteessä 1). Ohjaajat: Professori Alison LaMotte, LJMU:n elintarvike- ja ravitsemustieteen
laitos, ja tohtori Henling Strauss, lastenlääketieteen professori, Chesterin yliopistollinen sairaala.

elo 2020 - kesä 2023

Ravitsemustieteen ja elintarviketieteen maisteri

Huomionarvoisia kursseja: ravitsemus ja väestön terveys, elintarviketrendit ja ravitsemus, aineenvaihdunta
ja sairaudet.
Opinnäytetyö: "Elintarvikkeiden aromit - fyysiset ja psykologiset vaikutukset lapsiin", joka perustuu
Nutrition Societyn kesäopiskelijatyön puitteissa tehtyyn tutkimukseen.

elo 2017 - kesä 2020

Ravitsemustutkimus ja -
analyysi  Erittäin hyvä

Laadunvalvonta  Erittäin hyvä

Ravitsemuksellinen arviointi  Hyvä

Ravitsemuskasvatus  Keskiverto
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